
$18

Neznáme stále procesy působení.
Objevuje se kontraindikace s některými léky.
Účinek se odvíjí od množství CBD, způsobu aplikace, 

     četnosti použití, věku, organismu člověka aj.

Jedna z látek, která se
vyskytuje v konopí.

Samotné CBD nemá
psychotropní účinek, nemění
tedy vnímání reality.

V produktech je většinou
méně než 1% THC.

OČEKÁVANÝ ÚČINEK 
       V LÉKAŘSTVÍ:

ZLEPŠENÍ - kožních problémů

ZMÍRNĚNÍ PROJEVŮ - úzkostí, depresí,
nespavosti a nebo bolestí

POZITIVNÍ VLIV - epilepsie,
Parkinsonova choroba, schizofrenie 
a nebo roztroušené sklerózy

ALE...

POZOR U MLADISTVÝCH!
málo informací a působení na organismus
není určeno pro mladistvé
vybudování závislosti je malé, proto je to mnohem
nebezpečnější!

PROBÍHÁ MNOHO LÉKAŘSKÝCH STUDIÍ PRO LÉKAŘSKÉ VYUŽITÍ

Ve školním prostředí
je tato látka zakázána!

Vytvořil metodik prevence 
Mgr. Bc. Michal Svoboda, DiS.

Celým názvem - 
KANABIDIOL


